[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   26 сентября 2013г.                              г. Дальнегорск                   № 153

О награждении Благодарностью

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство отдела образования администрации Дальнегорского городского округа о награждении Благодарностью Думы за качественную подготовку учреждений к новому 2013\2014 учебному году, творчество, инициативность и профессионализм руководителей и коллективы учреждений образования,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа за качественную подготовку учреждений к новому 2013\2014 учебному году, творчество, инициативность и профессионализм следующих руководителей и коллективы учреждений образования:

Ломакину Наталью Петровну и коллектив МОБУСОШ № 1;

Тен Валентину Константиновну и коллектив МОБУСОШ № 7;

Горшкова Александра Ивановича и коллектив МОБУСОШ № 8;

Чудинову Светлану Александровну и коллектив МОБУСОШ № 16;

Борзенкову Елену Константиновну и коллектив МОБУСОШ № 17 «Родник»;

Язвенко Василия Ивановича и коллектив МОБУСОШ № 21;

Прошкину Елену Павловну и коллектив МОБУОСОШ;

Скиданюк Василия Ивановича и коллектив КГОКУ для сирот и детей,

                                                    оставшихся без попечения родителей «Детский

                                                    дом с. Сержантово»;

Сливакову Ангелину Яковлевну и коллектив КГКСКОУ

                                                     «Краснореченская КШИ».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева